

INDIA Olejek Full Spectrum 10 % 10 ml



Cena: 99,99 PLN

Opis słownikowy

Producent INDIA COSMETICS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu

OpisEkstrakt z CBD Full Spectrum 10% to pełne spectrum głównych kannabinoidów zawartych w konopiach siewnych, a ich synergia w połączeniu z substancją THC na bezpiecznym poziomie poniżej 0,2% wzmacnia oddziaływanie na organizm ludzki jaki i zwierzęcy. Co ważne, konopie siewne to nie to samo co nielegalne konopie indyjskie, które mogą wykazywać działanie narkotyczne spowodowane zawartością tetrahydrokannabinolu, czyli THC. Konopie siewne (przemysłowe), z których powstał produkt są cenione od wieków, ponieważ wykazują działanie lecznicze. To z ich kwiatostanów jest pozyskiwany olejek CBD. Ten ekstrakt to czysty wyciąg z konopi włóknistych najefektywniejszą metodą ekstrakcji nadkrytycznym CO2. Poza podstawowymi kannabinoidami zawiera również flawonoidy i terpeny. Ilość substancji THC w produkcie jest bezpieczna i nie działa psychoaktywnie! Niewielka ilość Tetrahydrokannabinolu zawarta w ekstrakcie z CBD Full Spectrum 10% India, ma wyłącznie wzmacniać pożądane działanie na organizm ludzki innych kannabinoidów. Kannabinoidy znajdujące się w olejku: CBD - jest głównym najbardziej znanym kannabinoidem z najwyższą zawartością w konopiach siewnych. W przeciwieństwie do substancji THC nie oddziałuje psychoaktywnie na komórki mózgowe. CBC - to tzw. "Kannabichromen", który występuje zarówno w konopiach siewnych jak i indyjskich. Pochodzi od surowego kannabinoidu CBGa i doskonale współdziała z głównym kannabidiolem. CBDV - czyli "Kannabidiwarin", jest prekursorem znanego CBD. Nie wywołuje skutków ubocznych i jest bezpieczny w stosowaniu. CBG - nazwa fachowa to "Kannabigerol". Jest wyjątkowo rzadkim kannabinoidem, a jego zawartość w konopiach siewnych zazwyczaj nie przekracza 1%. Mimo jego niewielkiej zawartości znacząco wpływa na synergię naszego ekstraktu. THC - Tetrahydrokannabinol (THC) jest związkiem organicznym z grupy kannabinoidów, który w dopuszczalnej ilości naszego produktu, bezpiecznie wzmacnia działanie pozostałych substancji. Olej konopny CBD: korzystnie wpływa na redukcję stanów zapalnych organizmu; wspiera łagodzenie bólu o zróżnicowanym podłożu (ból głowy, ból kości i mięśni); wspiera prawidłowe funkcjonowanie mózgu; wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego; wpływa na oczyszczenie umysłu, relaks i odprężenie organizmu; korzystnie wpływa na zasypianie.